关于公布 2025 年上半年教室开放时间的

通知

为提高教室的整体使用效率，在保障教学正常开展的

前提下，学校拟对校本部各教学楼教室在无教学活动时分

时段、分区域实施开放，方便同学们开展自习，具体详情

公布如下：

一、 各教学楼的开放区域及时间

教学楼名称 开放区域 开放时间

1号教学楼 1401教室、1501教室、1701教室 6:30-18:30

2号教学楼
2111教室、2201教室、2301教室、

2401教室
6:30-18:30

3号教学楼 3101教室、3201教室、3301教室 6:30-22:00

4号教学楼
4301教室、4401教室、4501教室、

4601教室
6:30-18:30

5号教学楼
1层、2层所有教室 6:30-22:00

3层、4层、5层、6层所有教室 6:30-18:30

8号教学楼
1层、2层全部教室 6:30-22:00

3层、4层、5层全部教室 6:30-18:30

9号教学楼 4层全部教室 6:30-22:00

公卫大楼（1楼） 教室 1、教室 2 6:30-22:00

二、以上教室开放实行动态化管理，在保证正常教学

的前提下，各教学楼教室管理员可根据开放自习教室的实

际使用情况，实时的关闭空闲自习教室或按需增开自习教

室，最大化的提高资源使用效率。

三、请各二级学院通知所属班级学生认真查看本通

知，了解各教学楼教室的开放时间和区域，提醒遵守开放

要求，离开时将个人物品带出教室，避免造成财产损失。

各相关职能部门对教室管理的职责不变。

四、学校倡导绿色校园，为节约能源，请同学们集中

使用教室开展自习，保持每间教室的上座率不低于教室座

位数的 75%。

五、本次计划从即日开始试行，后期将根据具体情况

进行调整。

特此通知，请大家遵照执行。

联系人：田文进；联系电话：15897851509。